

36 Vastaukset

ID	Nimi	Vastaukset	Kieli
1	anonymous	Tämä olisi hyvä juttu	Suomi
2	anonymous	Myöhäisempi yhteys joroisiin varkaudesta toimisi. Hyvin varsinkin jos teollisuuskylältä saisi kyydin	Suomi
3	anonymous	Kesäsin sais kuljee vuoroja enemmän	Suomi
4	anonymous	Liian huono kulku yhteys nykyisin	Suomi
5	anonymous	Suomi
6	anonymous	Hyvä idea	Suomi
7	anonymous	Joo luulen, että jos Joroisten ja Varkauden välillä olisi enemmän reittejä ja tiheämmin, se olisi suuri muutos kaikille, koska silloin matkustaminen olisi helpompaa ja saasteet vähenisivät, koska ihmiset käyttäisivät julkista liikennettä autojen sijaan.	Suomi
8	anonymous	.	Suomi
9	anonymous	.	Suomi
10	anonymous	.	Suomi
11	anonymous	Tosi huono joukkoliikenne. Taloudessa oltava 2 autoa	Suomi
12	anonymous	Myös Joroien - P-mäki liikennettä ois syytä kehittää	Suomi
13	anonymous	*	Suomi
14	anonymous	En osaa perustella sen kummemmin!!	Suomi
15	anonymous	Päivät vaihtelee milloin tarvetta.	Suomi
16	anonymous	Joroisista Varkauteen klo 20 tai 21 jälkeen.	Suomi
17	anonymous	.	Suomi
18	anonymous	Myös Juvalle olisi hyvä saada vakiovuoroliikennettä!	Suomi
19	anonymous	Hyvä että bussit kulkee	Suomi
20	anonymous	Linja-auto yhteydet johon pääsisi lastenvaunuilla, helpottaisi pienten kanssa muskarissa, perheentalolla ja asioilla käymistä!	Suomi
21	anonymous	Olisi hyvä, jos pysähtyisi välilläkin Kuvansi-Joroinen. Palvelisi myös vanhan vitosen varrella asuvia.	Suomi

ID	Nimi	Vastaukset	Kieli
22	anonymous	Harrastuksista ei pääse pois jos äiti tai iskä ei pääse hakemaan. Varkauteen pääsee bussilla.	Suomi
23	anonymous	Bussi liikenne Kaitaisiin voisi olla myös vakaasti joka arkipäivä, eikä muutoksia tulisi, töihin kulkeminen sen varassa.	Suomi
24	anonymous	Käyttöä olisi kunhan olisi liikennettä	Suomi
25	anonymous	Autottomalle hyvä palvelu	Suomi
26	anonymous	Abc	Suomi
27	anonymous	Varkaudessa olevien harrastusten vuoksi olisi todella arkea helpottavaa, jos nuoret pääsisivät sieltä myös pois päin. Nyt kolmen bussilla pääsee sinne, mutta millään ei pääse enää pois.	Suomi
28	anonymous	Harmi, että tuossa ei ollut lainkaan kyselyt viikonlopusta. Kyllä voisi olla tarve päästä pois Varkaudesta illalla myös la ja su. Voisi käydä elokuvissa, teatterissa tai konserteissa. Eikös kerran kahdessa viikossa ja kaksi kertaa kuukaudessa ole aivan saman vastausvaihtoehdo?	Suomi
29	anonymous	Palvelu olisi säilytettävä.	Suomi
30	anonymous	Vanhan viitostien kautta jos kulkisi niin lapset pääsisi 3.5. km päähän kotoa ja voisivat kävellä/pyöräillä kotiin	Suomi
31	anonymous	Не-а інформації для повідомлень у вільній формі.	Українська
32	anonymous	Olisihan se mukava päästä harrastamaan vaikka kulttuuria Varkaudessa	Suomi
33	anonymous	Joo hyvä juttu.	Suomi
34	anonymous	Palveluja lisäämällä käyttäjätkin löytävät ne.	Suomi